הרבה לפני משורת הדין ונוכח המלצת הנאמן בתגובתו מיום 23.12.15 (סעיף 8; ר' גם עמדת הנאמן מיום 20.1.16, סעיף 8), ניתנת לחייב ארכה עד ליום 1.2.17 לגבש הסדר עם נושיו בניצוחו של הנאמן. ככל שלא יגובש הסדר עד מועד זה, ההליך יבוטל וצו עיכוב יציאת החייב מן הארץ יתבטל ביום 1.4.17.
32. בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים בהקדם.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ז, 01 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

דורון חסדאי 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה